

Dodatek č. 2

SMLOUVA O DÍLO

č.: SD/163/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

NEPRO STAVEBNÍ a.s.

Zastoupené panem Tomášem Šroubkem, předsedou představenstva

se sídlem: Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 27342093

DIČ: CZ27342093

bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Tomáš Šroubek – předseda představenstva

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Michal Baranijak

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem dodatku č.2. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební zakázce: **"Výstavba propojovací komunikace v obci Rašovice u Klášterce nad Ohří"**

Vícepráce: z důvodu chybné bilance zemních prací v PD došlo k navýšení kubatury výkopů dle skutečnosti, po provedení zátěžových zkoušek byla provedena změna konstrukční vrstvy komunikace, na základě nového statického posouzení v návaznosti zjištěnou skutečností složení zeminy základové spáry oproti PD proběhla úprava výztuže a úprava tvaru opěrné a zárubní zdi.

Méněpráce: odečítají se neprováděné práce dle skutečnosti – po provedení statických zátěžových zkoušek bylo upuštěno od provedení stabilizace podkladu směsnými pojivy, Dále bylo upuštěno od nátěru pohledového betonu opěrných zdí a odečteny navržené DZ.

IV. Cena

- 4.1. Cena díla se dodatkem č. 2 mění následovně:

Cena SoD bez 21% DPH	1 748 321,20 Kč
DPH 21%	367 147,45 Kč
Cena SoD vč. 21% DPH.....	2 115 468,65 Kč

Cena Dodatku č. 2 bez 21% DPH	35 705,87 Kč
DPH 21%	7 498,23 Kč
Cena Dodatku č.2 vč. 21% DPH.....	43 204,10 Kč

Cena celkem bez 21% DPH.....	1 784 027,07 Kč
DPH 21%	374 645,68 Kč
Cena SoD vč. dodatku č. 2 vč. 21% DPH	2 158 672,75 Kč

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhopvat změny a dodatky k této smlouvě.
- 12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : rozpočet ZL

V Klášterci nad Ohří dne.....

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

V Klášterci nad Ohří dne

Za zhotovitele:

.....
Tomáš Šroubek – předseda představenstva

Nabídkový rozpočet



Název Zakázky: Výstavba propojovací komunikace v obci Rašovice u Klášterce nad Ohří

Investor: Město Klášterec nad Ohří
nám. Dr. Eduarda Beneše 85
43151 Klášterec nad Ohří

Dodavatel: NEPRO stavební a.s.
Útočiště 362
43151 Klášterec nad Ohří

Datum: 26.1.2018

Tel:
Email:

NEPRO stavební a.s., Útočiště 632, Klášterec nad Ohří 431 51
IČ: 27342093, DIČ: CZ27342093.

Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 10006, ISO 14001, OHSAS 18001, ETICS 049/2011
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2399

Výstavba propojovací komunikace v obci Rašovice u Klášterce nad Ohří

Popis	Cena
D_01: Dodatek č.2	
ZL_01: Výkopy	35 705,87
SO_01: Stavební objekt 01	139 174,79
1: Zemní práce	139 174,79
ZL_02: Změna provedení konstrukce vozovky	139 174,79
SO_01: Stavební objekt 01	-125 125,82
1: Zemní práce	-125 125,82
4: Vodorovné konstrukce	27 782,20
5: Komunikace	- 6 995,94
ZL_03: Měněpráce	-145 912,08
SO_01: Stavební objekt 01	-13 530,67
783: Nátěry	-13 530,67
91: Doplňující práce na komunikaci	-11 392,03
ZL_04: Úprava výztuže	-2 138,64
SO_01: Stavební objekt 01	35 487,57
2: Základy a zvláštní zakládání	35 487,57
3: Svislé a kompletní konstrukce	6 312,07
	28 875,50
Celkem (bez DPH)	35 705,87

Název stavby: Výstavba propojovací komunikace v obci Rašovice u Klášterce nad Ohří

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátového	Ztrátové	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
D_01: Dodatek č.2								
ZL_01: Výkopy								
SO_01: Stavební objekt 01								
1: Zemní práce								
8.	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	311,199	--	311,20	76,54	23 819,41
11.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	311,199	--	311,20	31,52	9 808,00
12.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	311,199	--	311,20	105,81	32 926,85
18.	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	311,199	--	311,20	31,52	9 808,00
24.	171201211	Peplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	560,158	--	560,16	73,50	41 171,61
25.	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	55,556	--	55,56	76,54	4 252,27
26.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	55,556	--	55,56	31,52	1 750,95
27.	162701105	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	55,556	--	55,56	94,80	5 266,89
28.	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	55,556	--	55,56	31,52	1 750,95
99.	181006119	Rozproštění zemín tl vstvy do 1,0 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	150,0	--	150,00	57,47	8 619,87

ZL_02: Změna provedení konstrukce vozovky

SO_01: Stavební objekt 01								
1: Zemní práce								
8.	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	73,56	--	73,56	76,54	27 782,20
11.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	73,56	--	73,56	31,52	5 650,34
12.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	73,56	--	73,56	105,81	2 318,38
18.	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	73,56	--	73,56	31,52	2 318,38
24.	171201211	Peplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	132,408	--	132,41	73,50	9 751,99
4: Vodorovné konstrukce								
45.	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z žlu	m3	-20,28	--	-20,28	344,97	-6 995,94
5: Komunikace								
46.	561011111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsími pojiv ty 150 mm plochy do 1000 m2	m2	-367,8	--	-367,80	500,89	-145 912,08
53.	58530120-AR	vápno	t	-1,586	--	-1,59	6 281,97	-12 476,00
100.	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	362,8	--	362,80	140,00	50 792,00

ZL_03: Měněpráce

SO_01: Stavební objekt 01								
783: Nálety								
79.	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	-116,638	--	-116,64	97,67	-11 392,03



Poř.	Kód	Pops	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
91: Doplnující práce na komunikaci								
61.	40445008.AR	značka dopravní silniční svléš; informační směrová IS 12; tvar obdélník; 1000x500 mm; štít z - pozink. plechu s dvoj. ohybem; retroref. folie; lit.; záruka 7 let	kus	-2,0	--	-2,00	1 066,32	-2 136,64
								-2 136,64
ZL_04: Úprava výztuže								
SQ_01: Stavební objekt 01								
2: Základy a zdělní; základání								
31.	274361821MB	Dodatečná úprava výztuže základových pásů betonářskou ocelí 10 S05 (R)	t	1,112	--	1,11	5 674,28	6 312,07
								6 312,07
3: Světlá a kompletní konstrukce								
43.	341361821MB	Dodatečná úprava výztuže stěn betonářskou ocelí 10 S05	t	3,43	--	3,43	5 561,53	19 075,50
98.	31516663	Sít výtlačná svařovaná (ARI RY 49; 100 x 100 mm; D 8 mm; 3 x 2 m	kus	10,0	--	10,00	880,00	9 800,00
								28 875,50
								35 187,57
								35 187,57